episcopo de medio cum con/ sultum nequeat tunc peti ab eo: non erit propter hoc va/ cantis beneficii collatio disse/ randa: nec etiam si egerit in/ crenotis: ita q non possit ip/ sius presentia in breui haberi quia in petendo vel expecta/ do eius consilio posset vacan/ ti beneficii periculum immi/ nere. De rebus ecclie non alienandis. Innocentius quartus. Perpetua alienatio facta de rebus ecclie vacantis: et non precedente tractatu et si ne iusta causa non valet. Jo. andree. Adum: ca. I et infra. Di/

ctus vero archidiaconus ex/ faduerso respondit illas de/ cimas illi ecclie restitui no/ debere: proferens in medi/ um ordinationem quandam episcopi Dulmensi de con/ sensu capituli sui factam in/ ter alia continentem: q idem episcopus attendens prouen/ tus archidiaconus Dul/ mensi. adeo fore tenues et ex/ illes: q non sufficiebant ad eius onera supportanda: pre/ fatas decimas archidiacona/ tum memorato concessit: r in/ fra. Quia vero in conces/ sione huiusmodi predicta ec/ clesia cum vacaret legitimi/ q caruit defensoribus: qui sibi pri/ us ab eodem episcopo debu/

re vnus ecclie alteri dare. Sed non est verum vt ibi no. r de hoc per Bern. de rescripto. do. constitutus. Die ergo q capitulum illud loquitur quado iusta causa no subest. Vel potest loqui quando ipsa ecclia in nullo sit abundar: ad hoc. s. de preben. cum causam. pro ista parte facit de ec. ed. ad audientia. j. r. c. ma. Jo. an. n. Onera. Sed licet congrue lu/ stentatione: ar/ chid. hospitalita/ eis r episcopi/ um iurium. s. co. de preben. mona/ chis. Jo. an. o. In conces/ sione huiusmodi facta scilicet de decimis ecclie tunc vacantis: se/ cus si concedere/ tur vel veniret ipsa ecclia va/ cas: quod dicit vt in Clemen. co. et. si vna. Jo. an. p. Ecclia. q agebat: et nota q non solum in cathedrali ecclie/ sia locum habet q se devacare r.

sed etiam in minoribus ecclie sibi: de offi. ordi. cum vos. (Idem fm Hostien. in qualibet dignitate vel psonatu qui remittit ad sum. ne fe. vaca. s. de qua sede. r vide q no. s. de exel. pla. c. ij. in prima glo. Jo. an.)

Defensor. Si legitur ecclia (que fungitur iure m/ noris. s. de restitui. in integ. c. j.) sicut ergo pupillo no ha/ bent tutorem vel legitimum defensorem: debet bonus defensor vel aduocatus dari per iudicem. ff. de rebus co/ rum qui sub tu. l. magis: puro. s. non passim in fi. sicut r ecclie vacanti. Jo. an. ) caret prelato debet episco/ pus sibi alium deputare defensorem vel leononom qui res eius colligat: conseruet: r gubernet. lxxv. dist. quoni/ am quidam. de offi. ordi. cum vos. C. de episco. r cler. omnes. s. hec nihilominus. r ad huius officium perti/ net excurrere r denunciare iudici quare fiat alienatio et si fiat propter soluenda debita an pecunia possit habe/ ri altunde: an de fructibus satisfieri possit: sur de mo/ bilibus r an porius expedit obligare q distrahere: an de minus vtilis possessionis precio liberari possit: r caueat iudex ne talis possit corrumpi. ff. s. rebus co. ma/ gis. s. non passim. r. s. se. hys oibus plderatio defen/ tem distrahere poterit: r nihilominus eps sua incepto/ nit aueroriarum. s. eo. r. c. j. de hys que fiunt a prela. cum apostolica. Si vero episcopus r mensie sue alienet hoc faciat de consensu capituli sui: r archiepiscopus (an hoc sit necessarium: vide quod dixt de hys que fiunt a p/ la. c. j. in fine. Innocent. hie dicit hoc fm quosdam: p hoc facit q ipse Innocent. no. eo. r. c. j. vt super in fine. r q ibi scripsit hic pontif Archidiacono. Sed Hostien. sim/ pliciter hoc ponit remittens ad no. per se. s. eo. lib. de sup. negli. pla. romana. q videat in sum. de offi. ordi. s. qd primer. h. pmurat. ad ide in sum. s. eo. r. c. j. s. h. res aur. Idem Jo. mo. Jo. an. au. iterponer. ad hoc. l. q. ij. c. ij. xcvj. dist. bene quidem. circa finem fm Hostien.